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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52022024Q

2. Data e Regjistrimit 22/08/2025
3. Emri i Subjektit BOGOVA 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   BULEVARDI BAJRAM CURRI,GODINA 
8/1,KATI 10,AP.39,TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit A) Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe në veçanti 
do të jetë në gjendje të kryejë veprimet e mëposhtme : - 
Ndërtimin dhe menaxhimin e ndërtesave dhe terreneve për 
cdo destinacion përdorimi (rezidenciale, industriale, 
komerciale, hotele, turistike, detare, sportive, rekreative, Bed 
&amp; Brekfast, bujqësore etj) aktuale dhe potenciale, si dhe 
mund te përcaktoj kontrata të ndryshme te qirasë dhe 
koncesione të aseteve dhe të drejta të tjera reale. Shoqeria 
gjithashtu mund të vazhdojë ne Prodhimin e Energjise me te 
gjitha menyrat e ndryshme bashkohore , si dhe instalimin 
,lidhjen dhe ,shperndarjen. Gjithashtu do të jetë në gjendje të 
vazhdojë aktivitetin ne fushen e ndërtimeve civile, 
industriale turistike ,bujqesore etj ,Gjithashtu ne 
mirëmbajtjen dhe restaurimin e ndërtesave, rikonstruksione 
,te godinave civile ekonomike , veshje fasadash ,ndertim 
rrugesh vepra arti rrugore,punime hidroteknike , bar kafe , 
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restorante . Shoqeria mund të marrë dhe të japë tendera dhe 
nënkontrata për ndërtim , të impianteve dhe llojeve të 
ndryshme të infrastrukturës,mund të përcaktojë dhe kontratat 
e qirasë , koncesionet për shfrytëzimin e burimeve natyrore 
si për vete ashtu edhe për palët e treta;Blerje e transport 
skrapi , sherbime karrotreci , dhe parkime automjetesh . 
Blerje shitje e makinave dhe makinerive si nje nder 
aktivitetet  e kompanise .Gjithashtu mund te kryeje transport 
te materiale te ndertimit ,transport dheu dhe makinerive te 
ndryshme. B) Ushtrimin e aktivitetit të turizmit nëpërmjet 
përdorimit të kompanisë, dhe në veçanti: l. - Për të siguruar 
mikpritje sezonale, madje edhe në hapësira të hapura për 
kamperët; 2. - të furnizojë për konsum ushqimet dhe pije në 
vend, të përbërë kryesisht nga produktet e tyre, përfshirë ato 
të përmbajtjes alkoolike dhe super alkoolike; 3. Organizimi i 
aktiviteteve rekreative ose kulturore brenda shoqërise ; C) 
Veprimtarinë e restorantit / bar-it / kafeterisë me tregtimin e 
produkteve ushqimore në përgiithësi dhe me përpikmëri : * 
menaxhimin, ushtrimin, shitjen, shkëmbimin e restoranteve, 
fermave, tavernave , birrarive , mëngjezoreve , picerive dhe 
aktivitete të ngjashme; * Menaxhimin, ushtrimin, shitjen, 
shkëmbimin e bareve, kafeneve, gelaterive , pasticerive dhe 
bizneseve të ngjashme; * Menaxhimin, ushtrimin, shitjen, 
shkërnbimin e mensës, paninotekave, pubeve,pianobareve , 
diskotekave , discopubeve ,Hotele ,hosteleve , moteleve , 
fshatrave turistike, rezidencave , kolonive , shtëpive për 
pushime, sallave të vallëzimit, dhomave të lojërave, panaire 
në ambient të hapur dhe ne mjedise, demonstrime kuzhinale 
dhe gastronomike, ushtrimeve komerciale të cdo lloji 
posacërisht në llogarinë e vet dhe per Ilogari të tretëve dhe 
menaxhimin e strukturave rekreative; shërbimet per 
administrimin e publikut të ushqimeve,pijeve alkoolike dhe 
joalkolike,si dhe të giitha aktivitetet e tjera tipike të 
kompanive turistike dhe kolaterale;  IV KAPITALI 
THEMELTAR DHE ORGANIZIMI
Selvi Shamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/08/2025 Deri: 12/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Entela Saraçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

SHAMO-CONSTRUCTION
Para: 51.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOGOVA 2025
E-Mail: bogova2025shpk@gmail.com  
Telefon: 0684038031  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-514581-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3E8008-69B4-4847-9811-1BAA9B4C62CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3E8008-69B4-4847-9811-1BAA9B4C62CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3E8008-69B4-4847-9811-1BAA9B4C62CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68585081-3BEA-45C5-B25D-6BFC7EDDADD9

